PAGE
7

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__13__»___июня  2013__г.  №__21-н___
г. Мыски
О внесении изменений в постановление
В связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений, в соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ (ред. от 07.05.2013) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Мысковского городского округа:
1. Изложить приложение к постановлению администрации города Мыски от 29 декабря 2010 № 59-н «О подведомственности распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств», в новой редакции, согласно приложению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мысковского городского округа
Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению
администрации Мысковского городского округа

от «13» июня 2013 № 21-н

ПЕРЕЧЕНЬ,

устанавливающий подведомственность распорядителей и получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета

Мысковского городского округа

	№№ п/п
	Главные распорядители бюджетных средств по перечню, утвержденному в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования

	Распорядители и получатели бюджетных средств, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств

	1
	2
	3

	1.
	Администрация Мысковского городского округа
	- Муниципальное бюджетное учреждение Мысковского городского округа «Управление городским хозяйством»

- Муниципальное бюджетное учреждение  «Административно-хозяйственное учреждение Мысковского городского округа»
- Муниципальное автономное учреждение Мысковского городского округа «Мыски Медиа»
-Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница»

	2.
	Мысковский городской Совет народных депутатов
	- Муниципальная ревизионная комиссия

	3.
	Распорядитель бюджетных средств – муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия Управления культуры Мысковского городского округа»

	- Муниципальное автономное учреждение Мысковского городского округа «Городской центр культуры»

- Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры  «Юбилейный»

- Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры имени Горького»

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 64»

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 3»

- Муниципальное бюджетное учреждение «Мысковский историко-этнографический музей»

- Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Мысковского городского округа»

	4.
	Распорядитель бюджетных средств – муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия Комитета по образованию Мысковского городского округа»

	- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза Михаила Михайловича Куюкова»
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 3

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 5»
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 6

- Муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья – специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VII вида № 7

- Муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья – специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида № 9

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 10

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

- Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 1 «Мишутка»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 2 «Звездочка»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направления развития детей №3 «Ласточка»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления развития детей № 4 «Уголек»

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 11 «Одуванчик»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 12 «Малыш»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №13 «Золотой ключик»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей №14 «Голубок»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №15 «Теремок»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №16 «Солнышко»

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 17 «Родничок»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №18 «Рябинка»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №19 «Журавушка»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида  №21 «Рощица»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 22 «Светлячок»

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 23 «Буратино»

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр творческого развития и гуманитарного образования имени Геннадия Неунывахина

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных техников»

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных туристов

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Мысковская детско-юношеская спортивная школа по горным лыжам и сноуборду

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр дополнительного образования детей

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей - детский дом

- Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение Комитета по образованию Мысковского городского округа»

- Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания образовательных учреждений Комитета по образованию Мысковского городского округа»

- Муниципальное учреждение «Информационно-методический центр Комитета по образованию Мысковского городского округа»

	5.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по молодежной политике, спорту и туризму Мысковского городского округа»
	- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа им.А.Воронина»

- муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный спортивно-оздоровительный комплекс «Центр»

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа»
	- Муниципальное казенное учреждение «Социальный приют для несовершеннолетних»

- Муниципальное казенное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов г.Мыски»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

Ф.В. Шкапов